



SPRAWOZDANIE WYJAZD NA PRAKTYKI W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+

Imię: Volodymyr Malinovskyi

Kierunek i stopień studiów: Inżynieria Materiałowa, 2st

Nazwa instytucji przyjmującej: Irmus construction

Kraj: Lithuania

Termin wyjazdu: 01.07.2024 – 30.09.2024

1. Przygotowanie wyjazdu

Przygotowania do mojej praktyki na Litwie przebiegły szybko. Po pierwsze, zebrałem wszystkie niezbędne dokumenty, w tym umowę o praktykę, paszport i ubezpieczenie zdrowotne. Następnie musiałem zorganizować zakwaterowanie i transport. Tym razem podróżowałem sam.

2. Podróż

Podróż na Litwę była dość długa, ale przyjemna. Cała podróż trwała wiele godzin, ale droga nie była trudna, z częstymi przystankami i przekąskami.

3. Pobyt/zadania realizowane w trakcie praktyki

Czas spędzony w firmie na Litwie był wspaniały. Miałem okazję uczyć się od doświadczonych profesjonalistów przez kilka miesięcy. Zdobyłem doświadczenie z różnymi maszynami i sprzętem używanym w budownictwie, a także lepiej zrozumiałem, jak to wszystko działa. Były to dźwigi, windy, pompy, sprężarki i inne maszyny. Pracowałem nad różnymi projektami i zdobyłem praktyczne umiejętności związane z instalacją i konserwacją systemów technicznych oraz maszyn. Lubilem też pracować z rysunkami, które były skomplikowane, ale nie stanowiły dla mnie problemu. W niektóre dni pracowałem również jako kierowca-mechanik, pomagając w serwisowaniu, a nawet naprawie maszyn. Podczas praktyki byłem mile zaskoczony, że firma często zapewniała mi obiady, które były naprawdę smaczne. Pomagało to również zaoszczędzić pieniądze. Byłem także silnie zmotywowany faktem, że moje umiejętności nabyte podczas studiów zrobiły duże wrażenie na kierownictwie firmy.

4. Czas wolny/koszty utrzymania/informacje praktyczne

W wolnym czasie miałem okazję zwiedzić Litwę i poznać jej kulturę. Piłem kawę i spacerowałem po mieście. Stypendium, które otrzymałem z programu Erasmus+, wystarczyło na cały okres. Koszty życia były różne, ale udało mi się zorganizować budżet i kontrolować wydatki. Praktyczne informacje, które zdobyłem podczas pobytu, były nieocenione — poznałem lokalną społeczność, dowiedziałem się więcej o specyfice mojej specjalizacji i wiele się nauczyłem.

5. Podsumowanie

Moja praktyka na Litwie była niezapomnianym doświadczeniem. Niezwykle cenne było dla mnie zdobycie praktycznych umiejętności, poznanie nowej kultury i nawiązanie nowych kontaktów. Teraz czuję się bardziej pewny siebie i gotowy na wyzwania, które czekają mnie w przyszłości. Jestem wdzięczny za tę możliwość i mam nadzieję, że będę mógł wykorzystać zdobyte umiejętności w mojej przyszłej karierze.

